
 

令和５年１月 

お客さま各位 

平塚信用金庫 

 

ＡＴＭにおける硬貨入金取扱時間等の設定について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫では、ＡＴＭにおける硬貨入金時の異物混入や大量硬貨入金等に対応するた

めのＡＴＭ休止時間およびお客さまの待ち時間短縮を目的として、下記のとおり硬貨

入金の取扱時間等を設定させていただくこととなりました。 

お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

記 

１．設定内容 

（１）ＡＴＭにおける硬貨入金のお取扱時間 

月曜日から金曜日の「９時～１７時」 

※振込取引は、これまでどおりＡＴＭのご利用時間内で硬貨をご利用いただけます。 

※店外キャッシュサービスコーナーのＡＴＭでは硬貨は取扱っておりません。 

 

（２）ＡＴＭにおける硬貨入金のお取扱枚数 

１取引あたりの硬貨取扱枚数「２０枚」まで 

 

２．取扱開始日 

令和５年１月２４日（火）以降、順次取扱開始となります。 

以 上 


